Produktdatenblatt:

Dachleitungshalter fiir Flachdacher @

DLH FB2 8 LO 141X86X70 (253 050)

Abbildung unverbindlich
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Art.-Nr.
Bauteilschutz

Ausflihrung
Leitungsfiihrung
Werkstoff Leitungshalter
Farbe Leitungshalter
Leitungshalter Aufnahme Rd
Gewicht

Stein

Abmessung

Gewicht
Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

Dt.-Pat. Nr. 19 820 855.3
mit zweifacher Leitungshalterung
lose
Kunststoff
schwarz e
8 mm
1kg
Beton (C35/45)

141 x 86 x 70 mm
1,04 kg
85389099
4013364079687
10 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen,

Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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